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競 技 役 員 名 簿
　　＜ 2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム＞   
　　チーフコミッセール	 松倉　信裕
　　総務委員長	 飯田　太文	 	 	 	 	 	
　　サブチーフコミッセール	 炭竃　純一	 	 	 	
　　競技役員	 加藤　明人	 藤田　将志	 藪下　　基	 安藤　照男	 落合　健志
	 佐藤　英二	 小山　晃敏	 中安　基之	 高木　朋治	 西川　一郎
	 十時正一郎	 岩間　光輝	 堂後　逸代	 杉谷　　聰	 安江かおり
	 平尾　昭法	 小林　基裕	 近嵐　　力	 小川　知大	
　　補 助 員	 伊豆総合高校	 	 	 	
　　電子計時	 サンクス	 	 	 	
　　セクレタリー	 K デザイン	 	 	 	
　　アンチドーピング	 坂本　陽一	 佐藤　洋子	 村井　邦彦	 吉澤　俊治	
　　救　　護	 寺門　厚彦	 	 	 	

　　＜ 2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ＞   
　　テクニカルデレゲート	 松倉　信裕
　　総務委員長	 飯田　太文	 	 	 	
　　チーフコミッセール	 炭竃　純一	 	 	 	
　　競技役員	 加藤　明人	 藤田　将志	 藪下　　基	 安藤　照男	 落合　健志
	 佐藤　英二	 小山　晃敏	 中安　基之	 高木　朋治	 西川　一郎
	 十時正一郎	 岩間　光輝	 堂後　逸代	 杉谷　　聰	 安江かおり
	 平尾　昭法	 小林　基裕	 近嵐　　力	 小川　知大	
　　補 助 員	 伊豆総合高校	 	 	 	
　　電子計時	 サンクス	 	 	 	
　　セクレタリー	 K デザイン	 	 	 	
　　アンチドーピング	 坂本　陽一	 佐藤　洋子	 村井　邦彦	 吉澤　俊治	
　　救　　護	 寺門　厚彦

■ 2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
ジュニア女子強化指定選手の「全日本自転車競技選手権大会	オムニアム」のタイム
トライアル種目へのオープン参加を認める。

総務委員長　　飯田　太文
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2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズについて

距　離
■ 個人パーシュート
	 35 歳～ 39 歳	 3000m
	 40 歳～ 44 歳	 3000m
	 45 歳～ 49 歳	 3000m
	 50 歳～ 54 歳	 2000m
	 55 歳～ 59 歳	 2000m
	 60 歳～ 64 歳	 2000m
	 65 歳～ 69 歳	 2000m
	 70 歳～ 74 歳	 2000m
	 75 歳～		 2000m
	 女子	 2000m
　■ タイムトライアル
	 35 歳～ 39 歳	 1000m
	 40 歳～ 44 歳	 1000m
	 45 歳～ 49 歳	 1000m
	 50 歳～ 54 歳	 500m
	 55 歳～ 59 歳	 500m
	 60 歳～ 64 歳	 500m
	 65 歳～ 69 歳	 500m
	 70 歳～ 74 歳	 500m
	 75 歳～	 500m
	 女子	 500m
　■ フライングタイムトライアル
	 全カテゴリー	 200m
　■ チームスプリント
	 男子	 3	laps
	 女子	 2	laps

表　彰
	 各部門	第 1位にチャンピオンシャツおよびチャンピオンジャージ作成の権利を与える。
	 規定のガイドラインに従うこと。
	 1 ～ 3位に賞状を授与する。

総務委員長　　飯田　太文
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2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ
募集期間の延長および参加制限の変更について

■ 募集期間について
2014 年 11 月 16 日（日）まで延長する。

■ 参加制限
参加者は 2 種目まで参加することができる。
ただし今大会については、チームスプリントについてはこの 2 種目に含まないこととし、
個人種目１種目もしくは２種目に申込した者によりチームを編成することができる。

■ チームスプリントのみ追加の参加申込について
（１）チーム毎に所定の申込書に必要事項を記入し、郵送もしくは電子メールにて送信のこと。
（２）申込先〒 141-0021 東京都品川区上大崎 3-3-1 自転車総合ビル 5 階

　　　公益財団法人日本自転車競技連盟業務部大会エントリー係
　　　送付先メイルアドレス :gyomu@jcf.or.jp

（３）申込期限 2014 年 11 月 16 日（日）必着。

総務委員長　　飯田　太文
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※ 少人数のカテゴリーを統合し、以下のもので実施する。　男子：35-49, 50-59, 60-69　女子：F

全日本自転車競技選手権大会マスターズ

■ 選手名簿

■選手名簿

全日本自転車競技選手権大会マスターズ

No. 氏名 NAME 登録№ 所属 Team カテゴリ ＩＰ ＴＴ ＦＬ ＴＳ

1 高橋　匡司 TAKAHASHI,Kyouji 21MM1301185 静　岡 伊豆CSC 35-49 ○ ○

2 羽田野　隆彦 HATANO,Takahiko 13MM0300048 東　京 チームガッタ 35-49 ○ ○ ○

3 水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 13MM9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 35-49 ○ ○

4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 13MM9800102 東　京 伊豆ＣＳＣ 50-59 ○ ○ ○

5 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito 13MM9802503 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-59 ○ ○

6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 21MM1300013 静　岡 伊豆CSC　SM　Bros. 50-59 ○ ○ ○

7 安東　秀倫 ANDOH,Hidemichi 33MM0200426 岡　山 チーム岡山 50-59 ○ ○

8 野崎　年男 NOZAKI,Toshio 11MM1200060 埼　玉 フラシーボ 50-59 ○ ○

9 仲沢　隆 NAKAZAWA,Takashi 13MM9702827 東　京 パインヒルズ’90 50-59 ○

10 羽鳥　浩 HATORI,Hiroshi 14MM0301537 神奈川 60-69 ○ ○

11 尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 21MM1300012 静　岡 伊豆ＣＳＣ 60-69 ○ ○

12 伊藤　茂 ITOH,Shigeru 34MM0401162 広　島 チームサイクルプラス 60-69 ○ ○

13 小沼　美由紀 ONUMA,Miyuki 11FM9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ ○ ○

14 濱田　真子 HAMADA,Makiko 13FM0200144 東　京 湘南愛輪会 Ｆ ○ ○

15 和地　恵美 WACHI,Emi 14FM0500322 神奈川 Ｆ ○ ○

■少人数のカテゴリーを統合し、以下のもので実施する。

男子：35-49、50-59、60-69

女子：F

全日本自転車競技選手権大会オムニアム

男子 氏名 Name UCI Code 所属 Team

1 橋本   英也 HASHIMOTO, Eiya JPN19931215 岐　阜 鹿屋体育大

2 一丸   尚伍 ICHIMARU, Shogo JPN19920104 大　分 EQA U23

3 窪木   一茂 KUBOKI, Kazushige JPN19890606 和歌山 和歌山県教育庁

4 小原   佑太 OBARA, Yuta JPN19960229 青　森 朝日大

5 久保田   元気 KUBOTA, Genki JPN19930309 福　島 日本大

6 倉林   巧和 KURABAYASHI, Takuto JPN19920201 群　馬 日本体育大

7 小林   泰正 KOBAYASHI, Taisei JPN19940812 群　馬 日本体育大

8 樋口   峻明 HIGUCHI, Takaaki JPN19950929 神奈川 京都産業大

9 新村   穣 SHIMMURA, Minori JPN19931016 神奈川 法政大

10 吉川   希望 YOSHIKAWA, Kibo JPN19930507 石　川 順天堂大

11 渡邊   翔太郎 WATANABE, Shotaro JPN19940829 岐　阜 朝日大

12 相馬   義宗 SOMA, Yoshimune JPN19940710 岐　阜 朝日大

13 浦田   真成 URATA, Masanari JPN19960310 岐　阜 朝日大

14 安田   京介 YASUDA, Kyosuke JPN19950729 京　都 京都産業大

15 吉田   隼人 YOSHIDA, Hayato JPN19890519 奈　良 シマノ

16 金田   聡士 KANEDA, Satoshi JPN19941224 鳥　取 朝日大

17 原田   裕成 HARADA, Hiroaki JPN19930811 岡　山 鹿屋体育大

18 松本   貴治 MATSUMOTO, Takaharu JPN19931222 愛　媛 朝日大

19 橋本   直 Hashimoto, Tadashi JPN19920602 鹿児島 鹿屋体育大

女子 氏名 Name UCI Code 所属 Team

1 塚越   さくら TSUKAGOSHI, Sakura JPN19910413 鹿児島 鹿屋体育大院

2 小島   蓉子 KOJIMA, Yoko JPN19910917 千　葉 日本体育大院

3 上野   みなみ UWANO, Minami JPN19910518 青　森 鹿屋体育大院

4 清水   知美 SHIMIZU, Tomomi JPN19780412 青　森 八戸学院大

5 齋藤   望 SAITO, Nozomi JPN19940918 宮　城 日本体育大

6 春原   美季 SUNOHARA, Miki JPN19950824 茨　城 順天堂大

7 中村   妃智 NAKAMURA, Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大

8 神庭   睦実 KAMBA, Mutsumi JPN19930914 鳥　取 順天堂大

9 江藤   里佳子 ETO, Rikako JPN19950203 大　分 鹿屋体育大

ジュニア　タイムトライアル（強化推薦）

Jr 氏名 Name UCI Code 所属 Team

21 鈴木   奈央 SUZUKI, Nao JPN19970209 静　岡 星陵高

22 梶原   悠未 KAJIHARA, Yumi JPN19970410 埼　玉 筑波大坂戸高
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Date from to Category Descipline Phase カテゴリ 種目 段階

22-Nov 7:30 8:00 OMNIUM Licence Control オムニアム ライセンス・コントロール

Sat 8:00 9:45 Rest / Training 休憩/トレーニング

8:00 8:15 OMNIUM Riders Meeting オムニアム ライダーズミーティング

8:30 9:00 Commissaires Meeting コミセール･ミーティング

9:00 9:30 Masters Licence Control マスターズ ライセンス・コントロール

9:30 9:45 Masters Riders Meeting マスターズ ライダーズミーティング

9:45 Press Meeting プレス･ミーティング

9:45 10:00 Interval インターバル

10:00 10:20 WE OMNIUM I Scratch 10 km 女子エリート オムニアム I スクラッチ(10 km)

10:20 10:50 ME OMNIUM I Scratch 15 km 男子エリート オムニアム I スクラッチ(15 km)

10:50 11:50 Rest / Training 休憩/トレーニング

11:50 12:00 Interval インターバル

12:00 12:20 OPENING CEREMONEY 開会式

12:20 12:55 WE OMNIUM II Individual Pursuit 3 km 女子エリート オムニアム II 個人パーシュート（3 km)

12:55 14:05 ME OMNIUM II Individual Pursuit 4 km 男子エリート オムニアム II 個人パーシュート（4 km)

14:05 14:10 WJ Open Indv. Pursuit 3km Open trial 女子ジュニア 個人パーシュート(3km) オープン

14:10 14:20 Women Indv. Pursuit 2km Final 女子 個人パーシュート(2km) 決勝

14:20 14:30 Age 60-69 Indv. Pursuit 2km Final 男子 60-69歳 個人パーシュート(2km) 決勝

14:30 14:40 Age 50-59 Indv. Pursuit 2km Final 男子 50-59歳 個人パーシュート(2km) 決勝

14:45 14:50 Age 35-49 Indv. Pursuit 3km Final 男子 35-49歳 個人パーシュート(3km) 決勝

14:50 15:10 WE OMNIUM III Elimination 女子エリート オムニアム III エリミネイション

15:10 15:30 ME OMNIUM III Elimination 男子エリート オムニアム III エリミネイション

15:30 15:40 Interval インターバル

15:40 16:00 Masters Indv. Pursuit Awarding ceremony マスターズ 個人パーシュート 表彰式

Date from to Category Descipline Phase カテゴリ 種目 段階

23-Nov 7:45 8:00 Masters Licence Control マスターズ ライセンス・コントロール

Sun 8:00 8:45 Rest / Training 休憩/トレーニング

8:00 Commissaires Meeting コミセール･ミーティング

8:45 Press Meeting プレス･ミーティング

8:45 9:00 Interval インターバル

9:00 9:10 WE OMNIUM IV 500 m TT 女子エリート オムニアム IV 500 m タイムトライアル

9:10 9:45 ME OMNIUM IV 1 km TT 男子エリート オムニアム IV 1 km タイムトライアル

9:45 9:50 WJ Open 500m TT Open trial 女子ジュニア 500 m タイムトライアル オープン

9:50 9:50 Women 500m TT Final 女子 500 m タイムトライアル 決勝

9:50 9:55 Age 60-69 500m TT Final 男子 60-69歳 500 m タイムトライアル 決勝

10:00 10:05 Age 50-59 500m TT Final 男子 50-59歳 500 m タイムトライアル 決勝

10:05 10:10 Age 35-49 1km TT Final 男子 35-49歳 1 km タイムトライアル 決勝

10:10 10:25 WE OMNIUM V Flying Lap 女子エリート オムニアム V フライングラップ

10:25 11:00 ME OMNIUM V Flying Lap 男子エリート オムニアム V フライングラップ

11:00 11:00 WJ Open 200m FTT Open trial 女子ジュニア 200 m フライングTT オープン

11:00 11:15 Masters 200m FTT Final マスターズ 200 m フライングTT 決勝

11:15 11:30 Interval インターバル

11:30 11:35 Men Team Sprint in 3 laps Final 男子マスターズ チーム･スプリント(3周) 決勝

11:35 12:15 WE OMNIUM VI Points race 25 km 女子エリート オムニアム 決勝 ポイント･レース（25 km)

12:15 13:10 ME OMNIUM VI Points race 40 km 男子エリート オムニアム 決勝 ポイント･レース（40 km)

13:10 13:30 Masters Time Trial Awarding ceremony マスターズ タイムトライアル 表彰式

13:30 13:40 Masters Flying TT Awarding ceremony マスターズ 200 m フライングタイムトライアル 表彰式

13:40 13:50 Masters Team Sprint Awarding ceremony マスターズ チーム･スプリント 表彰式

13:50 14:00 WE OMNIUM Awarding ceremony 女子エリート オムニアム 表彰式

14:00 14:05 ME OMNIUM Awarding ceremony 男子エリート オムニアム 表彰式

14:05 14:20 CLOSING CEREMONY 閉会式
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コミュニケ 5 

総務委員長 飯田太文 

○ ライセンス･コントロール 

 22 日（土）・23 日（日）両日、西側シャッター口横・「管理室(Room-8)」にて実施する。 

 時間については最新のタイムテーブルにて確認すること。 

 

○ゼッケンを取り付ける安全ピンは参加者自身にて準備のこと。 

 オムニアムにおける競走種目（スクラッチ、エリミネイション、ポイントレース）ではフレームプレ

ートを付けること。 

 

○ 入場について 

 競技者およびチームスタッフは西側シャッター口横より入場のこと。22 日（土）と 23 日（日）の開

門時間は 7 時とする。 

 

○ 練習走行について 

 練習時間帯については、別表を参照のこと。 

21 日（金）は練習時間を設けない。練習を希望する選手はサイクルスポーツセンターへ直接連絡し、

合宿申請届の上で利用すること。（1,550 円/半日） 

 周回練習等、遅い速度での走行はステーヤー･ラインより上部とし、スプリンター･レーンは速度を上

げての走行帯とする。 

 新品のタイヤは滑りやすい為、ヤスリ等でこすってから使用すること。 

  

○ 競技について 

 競走種目においては、安全のためチームスタッフの走路への進入は許可されない。 

 （安全地帯での指示不許可）。 

 

○ 自転車の保管について 

 22 日（土）の練習時間後、翌朝までインフィールドに自転車を留置しても差し支えないが、主催者お

よび施設管理者として、盗難･紛失等についての責任は一切負わない。 

 

○ 更衣室について 

 地下 1 階の Room-6 を男子更衣室、Room-5 を女子更衣室として使用できる。ただし、貴重品類の管理

は、各自の責任で行うこと。 

 

○ 飲食について 

 インフィールドにおける飲食は可とするが、飲食料を床にこぼしたときは、必ずふき取ること。 

 同様にローラー練習時の汗もふき取ること。また、ゴミは必ず持ち帰ること。 

 

○ 練習時間・区分 

 

8:00～8:20 マスターズ出場選手 15 名

8:20～9:00 フリー -

9:00～9:20 オムニアム出場選手・ジュニア選手 30 名

9:20～9:45 フリー -

10:50-11:50 フリー -

8:00～8:45 フリー -

11月22日 (土)

11月23日 (日)

総務委員長　　飯田　太文
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 平成 26 年 11 月 22 日 

 

 

＜2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム＞ 

＜2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ＞ 

ドーピング検査について（コミュニケ） 
 

1. 本競技大会は、「日本ドーピング防止規程」（以下、JADA Code）ならび

に公益財団法人日本自転車競技連盟競技規則集第 23 章ドーピング・コ

ントロール」（JCF 競技規則）に基づき、検査を実施いたします。 

 

2. 検査対象競技者：出走した競技者全員が対象となります。競技途中で

失格・棄権となった競技者もドーピング検査の対象に含まれます。 

 

3. 検査対象競技者への通知：以下に指定した掲示場所に検査対象競技

者のゼッケン番号を掲示します。あわせてシャペロンによる通知も行

います。 

 

4. 掲示場所および掲示のタイミング：検査対象競技者は、以下のタイ

ミングおよび場所で掲示します。ドーピング検査対象者の掲示を確認

することなく競技会会場を離れ、ドーピング検査に対応する事ができ

なかった場合には、ドーピング防止規則違反と判断され、制裁を受け

ることになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

掲示のタイミング 

各種目の終了を目処に以下の指定場所へ掲示をします 

 

掲示場所（複数の場所に掲示しています） 

・メインコミュニケボード（トラックフィールド内） 

・ドーピング検査室前（伊豆ﾍﾞﾛﾄﾞﾛｰﾑ内 １階検査室 ﾙｰﾑ 14） 

・１～２コーナー中間スロープ付近（駐車場出入口） 
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5.  検査実施場所： 伊豆ベロドローム内 １階検査室 ルーム 14  

ドーピング検査室設置場所案内図を上記掲示場所へ掲示します。 

 

6. ドーピング検査室への出頭：検査対象となった競技者は、検査対象

者の掲示確認後可能な限り速やかにかつ競技会終了後 30 分以内に、ド

ーピング検査室に出頭してください。その際、写真付身分証明書（例：

写真付ライダーズライセンス、運転免許証、パスポートなど）を持参

してください。 

 

7.  ドーピング検査対象者の掲示が掲示のタイミング以降なされて

いない場合には、ドーピング検査は実施されません。  

ドーピング検査対象者の掲示がなされているか否かはメインコミ

ュニケボード及び掲示場所にて各自で必ず確認してください。  

 

8. 摂取医薬品リスト提出：受付時（ライセンスコントロール）に受領

した摂取医薬品リストは、競技に参加する前に記入し、出走前にバイ

クチェック場所へ提出してください。薬物の使用が無い場合でも“な

し”と記入し、提出してください。提出の際は、競技者に連絡のつく

連絡先を必ず明記してください。 

※両日（11/22・23）とも出走前に提出して下さい 

※摂取医薬品リストの記入は、チームごとに参加するすべての選手名（複数

名）を大会別（オムニアム・マスターズ）に記入して提出ください（個人で

記入して提出することも可能です） 
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本競技大会は、ドーピング検査対象大会

です。失格者・棄権者も含め出走した全て

の競技者がドーピング検査の対象となりま

すので、全ての競技者は、競技会会場を離

れる前に、必ず、ドーピング検査対象者を

確認してください。 

 

検査対象者を確認することなく競技会会

場から離れ、ドーピング検査に対応するこ

とができなかった場合には、ドーピング防

止規則違反として制裁を受ける可能性があ

ります。 

 

ドーピング検査対象競技者の掲示のタイ

ミングおよび場所は、コミュニケに記載さ

れていますので、必ず確認してください。

ドーピング検査対象者の掲示がなされてい

ない場合には、ドーピング検査は実施され

ません。ドーピング検査対象者の掲示がな

されているか否かはメインコミュニケボー

ドで確認してください。 
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摂取医薬品リスト （国内大会用）  (JCF規則第99条31.) 
 

競技大会名 

2014 全日本自転車競技選手権大会  オムニアム   ／   マスター

ズ   
 
競技大会日 平成 26 年 １１ 月   日   
 
チーム名  
 
チームドクター名  
 
レースのスタート前72時間以内に，下記の競技者が，以下に示す医薬品を摂取し，あるいは， 
下記の治療を受けたことを申告する: 
 
競技者 

 
医薬品または治療（用量および製造業者を示す） 

 

 

 

 1.  

 

 

 

 2.  

 

 

 

 3.  

 

 

 

 4.  

 

 

 

 5.  

 

 

 

 6.  

 

 

 

 7.  

 

 

 

 8.  

 

 

 

 9.  

 

 

 

 10.  
 
チーム責任者氏名並びに署名（この書類に関する責任者） 
 

日 付                        
 

氏 名                            署 名                        
 
 

 
  

 

チーム責任者携帯番号                                             
 

 
 

注意 ： そのレースに参加するチーム／クラブのすべての競技者を列挙し，該当しない場合には， 

"none" （なし）と記載してください 
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Commissaires Panel

Women Elite Omnium Ⅰ - Scratch
女子エリートオムニアム Ⅰ－スクラッチ
Start List / 組合せ

40 laps (10km)

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院

4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大

6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大

8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院

3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大

7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大

9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大

11月22日 10:00

Men Elite Omnium Ⅰ - Scratch
男子エリートオムニアム Ⅰ－スクラッチ
Start List / 組合せ

60 laps (15km) 11月22日 10:20

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大

19 橋本　　直 Hashimoto, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大
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Commissaires Panel

Women Junior Individual Pursuit - Final / 女子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ オープン

11月22日 14:05

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

H 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高

B 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高
1

Women Masters Individual Pursuit - Final / 女子マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ F

11月22日 14:10

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

1 H 14 濱田　真子 HAMADA,Makiko 0200144 東　京 湘南愛輪会 Ｆ

H 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ

B 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 　 Ｆ
2

Men Masters Individual Pursuit - Final / 男子マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 60-69

11月22日 14:20

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

H 11 尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 1300012 静　岡 伊豆CSC 60-64

B 12 伊藤　　茂 ITOH,Shigeru 0401162 広　島 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 65-69
1

Men Masters Individual Pursuit - Final / 男子マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 50-59

11月22日 14:30

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

H 6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54

B 7 安東　秀倫 ANDOH,Hidemichi 0200426 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 50-54

H 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54

B 9 仲沢　　隆 NAKAZAWA,Takashi 9702827 東　京 ﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90 55-59

1

2

Men Masters Individual Pursuit - Final / 男子マスターズ 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 35-49

11月22日 14:45

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

H 1 高橋　匡司 TAKAHASHI,Kyouji 1301185 静　岡 伊豆CSC 35-39

B 2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49
1
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Women Elite Omnium Ⅰ - Scratch Race
女子エリートオムニアム Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time Laps Down Rank Points

2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 13:58.99 1 40

1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 2 38

7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 3 36

9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 4 34

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 -1lap 5 32

4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 -1lap 6 30

6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 -1lap 7 28

8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 -1lap 8 26

3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS 0

40 laps (10km)

Women Elite Omnium Ⅱ - Individual Pursuit
女子エリートオムニアム Ⅱ－個人パーシュート  

Start List / 組合せ
3000m

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME Rank

H 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大

B 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大

H 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大

B 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大

H 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大

B 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大

H 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院

B 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院

1

2

3

4

11月22日 12:20
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Men Elite Omnium Ⅰ - Scratch Race
男子エリートオムニアム Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time Laps Down Rank Points
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 17:51.67 1 40
3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 2 38
17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 3 36
6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 4 34
15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 5 32
13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 6 30
5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 7 28
11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 DNF 1
7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 DNF 1
2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 DNF 1
4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 DNF -40
12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 DNF -40
19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 DNF -40
18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 DNF -40
16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 DNF -40
14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 DNF -40
10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 DNF -40
9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 DNF -40
8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 DNF -40

60 laps (15km)

Men Elite Omnium Ⅱ - Individual Pursuit
男子エリートオムニアム Ⅱ－個人パーシュート
Start List / 組合せ

4000m 11月22日 12:55
Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME Rank

1 H 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大
H 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大
B 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大
H 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大
B 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大
H 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大
B 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大
H 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大
B 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大
H 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大
B 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23
H 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大
B 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大
H 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ
B 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大
H 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大
B 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大
H 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大
B 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁

8

10

9
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Women Elite Omnium Ⅱ - Individual Pursuit / 女子エリートオムニアム Ⅱ－個人パーシュート
Results / 競技結果

3000m

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h Rank Points

4 B 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 1:17.009 2:31.124 3:48.933 47.18 1 40

3 H 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 1:18.992 2:35.400 3:53.080 46.34 2 38

4 H 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 1:18.894 2:37.504 3:58.737 45.24 3 36

3 B 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 1:22.521 2:41.583 4:03.660 44.32 4 34

2 H 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 1:19.226 2:39.632 4:03.758 44.31 5 32

2 B 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 1:28.512 2:52.403 4:15.297 42.30 6 30

1 B 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 1:26.203 2:52.891 4:21.148 41.36 7 28

1 H 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 1:27.501 2:57.645 4:31.098 39.84 8 26

Women Elite Omnium Ⅲ - Elimination Race
女子エリートオムニアムⅢ－エリミネイション
Start List / 組合せ

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院

9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大

4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大

6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院

7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大

8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大

11月22日 14:50

Women Elite Omnium General Standings after IP / 女子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 38 40 78

2 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 40 36 76

3 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 36 38 74

4 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 34 34     68

5 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 32 32 64

6 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 30 30 60

7 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 26 28 54

8 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 28 26 54

- 3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS
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Men Elite Omnium General Standings after IP / 男子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 78

2 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 76

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 70

4 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 64

5 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 50

6 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 48

7 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 46

8 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 39

9 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 31

10 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 25

11 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 -12

12 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 -14

13 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 -20

14 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 -22

15 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 -28

16 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 　 　 　 　 -30

17 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 -32

18 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 -34

19 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 -36

Men Elite Omnium Ⅱ - Individual Pursuit / 男子エリートオムニアム Ⅱ－個人パーシュート
Results / 競技結果

4000m

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km 3km TIME km/h Rank Points

10 B 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 1:11.960 2:17.212 3:23.578 4:30.587 53.22 1 40

6 B 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1:13.956 2:20.761 3:27.813 4:35.891 52.19 2 38

10 H 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 1:12.584 2:20.214 3:28.383 4:37.993 51.80 3 36

9 H 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 1:13.065 2:20.482 3:29.650 4:39.163 51.58 4 34

8 H 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 1:10.774 2:18.879 3:29.249 4:41.728 51.11 5 32

7 B 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1:14.753 2:24.297 3:34.450 4:44.065 50.69 6 30

2 B 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 1:14.850 2:22.560 3:32.454 4:44.131 50.68 7 28

5 B 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 1:14.003 2:23.669 3:33.264 4:44.434 50.63 8 26

6 H 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1:15.080 2:24.296 3:34.613 4:45.451 50.45 9 24

7 H 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 1:14.505 2:23.685 3:33.778 4:47.096 50.16 10 22

4 B 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 1:15.446 2:27.130 3:38.831 4:48.462 49.92 11 20

3 H 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 1:14.073 2:24.148 3:35.472 4:50.012 49.65 12 18

8 B 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 1:12.194 2:23.467 3:36.654 4:50.164 49.63 13 16

9 B 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 1:14.902 2:23.427 3:35.829 4:50.447 49.58 14 14

5 H 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 1:14.930 2:25.814 3:38.411 4:51.431 49.41 15 12

4 H 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 1:18.132 2:27.795 3:38.801 4:53.965 48.99 16 10

3 B 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 1:14.949 2:30.074 3:46.130 5:01.294 47.79 17 8

2 H 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 1:17.552 2:31.915 3:45.980 5:02.263 47.64 18 6

1 H 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 1:14.352 2:28.489 3:46.981 5:07.038 46.90 19 4
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Men Elite Omnium Ⅲ - Elimination Race
男子エリートオムニアムⅢ－エリミネイション
Start List / 組合せ

11月22日 15:10

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大

2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大

19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大



この事業は、競輪の補助金を受けて実施
するものです。http://ringring-keirin.jp

2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ

2014年11月22日（土）〜 23日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2014/11/22Communiqué 14

Commissaires Panel

Women Junior Individual Pursuit - Final / 女子ジュニア 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果 オープン

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 1km 2km TIME km/h 順位

1 B 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 1:17.051 2:33.729 3:51.842 46.58 1

1 H 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 1:15.870 2:32.527 3:51.974 46.56 2
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2014/11/22Communiqué 15

Commissaires Panel

Women Masters Individual Pursuit - Final / 女子マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果 F

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 1km TIME km/h 順位

2 H 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ 1:21.584 2:43.906 43.93 1

2 B 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 Ｆ 1:23.893 2:49.037 42.59 2

1 H 14 濱田　真子 HAMADA,Makiko 0200144 東　京 湘南愛輪会 Ｆ 1:26.855 2:50.824 42.15 3
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2014/11/22Communiqué 16

Commissaires Panel

Men Masters Individual Pursuit - Final / 男子マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果 60-69

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 1km TIME km/h 順位

1 H 11 尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 1300012 静　岡 伊豆CSC 60-64 1:23.571 2:46.292 43.30 1

1 B 12 伊藤　　茂 ITOH,Shigeru 0401162 広　島 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 65-69 1:24.320 2:50.117 42.32 2
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2014/11/22Communiqué 17

Commissaires Panel

Men Masters Individual Pursuit - Final / 男子マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果 50-59

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 1km TIME km/h 順位

2 H 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54 1:13.262 2:29.133 48.28 1

1 H 6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54 1:14.780 2:32.271 47.28 2

1 B 7 安東　秀倫 ANDOH,Hidemichi 0200426 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 50-54 1:17.488 2:32.823 47.11 3

2 B 9 仲沢　　隆 NAKAZAWA,Takashi 9702827 東　京 ﾊﾟｲﾝﾋﾙｽﾞ'90 55-59 1:24.041 2:48.316 42.78 4
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2014/11/22Communiqué 18

Commissaires Panel

Men Masters Individual Pursuit - Final / 男子マスターズ 3km個人パーシュート－決勝
Results / 競技結果 35-49

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 1km 2km TIME km/h 順位

1 B 2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49 1:15.730 2:29.751 3:44.917 48.02 1

1 H 1 高橋　匡司 TAKAHASHI,Kyouji 1301185 静　岡 伊豆CSC 35-39 1:15.306 2:30.784 3:48.742 47.21 2
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Commissaires Panel

Women Elite Omnium Ⅲ - Elimination Race
女子エリートオムニアムⅢ－エリミネイション
Results / 競技結果

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Rank Points

1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 1 40

2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 2 38

7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 3 36

8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 4 34

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 5 32

9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 6 30

6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 7 28

4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 8 26

Women Elite Omnium Ⅳ - 500m Time Trial
女子エリートオムニアムⅣ－500mタイムトライアル
Start List / 組合せ

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time Rank

H 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大

B 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大

H 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大

B 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大

H 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大

B 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大

H 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院

B 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院

3

4

11月23日 9:00

1

2

Women Elite Omnium General Standings after EL / 女子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 38 40 40 118

2 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 40 36 38 114

3 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 36 38 36 110

4 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 34 34 30 98

5 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 32 32 32 96

6 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 26 28 34 88

7 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 30 30 26 86

8 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 28 26 28 82

- 3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS    
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2014/11/22Communiqué 20

Commissaires Panel

Men Elite Omnium Ⅲ - Elimination Race
男子エリートオムニアムⅢ－エリミネイション
Results / 競技結果

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Rank Points

1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 1 40

3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 2 38

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 3 36

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 4 34

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 5 32

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 6 30

2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 7 28

19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 8 26

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 9 24

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 10 22

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 11 20

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 12 18

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 13 16

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 14 14

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 15 12

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 16 10

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 17 8

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 18 6

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 19 4

Men Elite Omnium General Standings after EL / 男子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 40 　 　 　 116

2 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 38 116

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 36 106

4 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 32 96

5 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 34 82

6 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 22 68

7 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 28 67

8 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 16 66

9 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 30 55

10 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 8 39

11 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 18 4

12 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 12 0

13 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 26 -4

14 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 24 -8

15 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 10 -12

16 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 14 -14

17 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 6 -14

18 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 20 -16

19 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 4 -30
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Commissaires Panel

Men Elite Omnium Ⅳ - 1km Time Trial
男子エリートオムニアムⅣ－1kmタイムトライアル
Start List / 組合せ

11月23日 9:00

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time Rank

1 H 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大

H 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大

B 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大

H 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大

B 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大

H 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大

B 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大

H 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大

B 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大

H 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大

B 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大

H 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23

B 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大

H 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大

B 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大

H 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大

B 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ

H 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

B 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁
10

2

3

4

5

6

7
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Commissaires Panel

Women Junior 500m Time Trial - Final
女子ジュニア 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ オープン

11月23日 9:45

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高

B 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高
1

Women Masters 500m Time Trial - Final
女子マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ F

11月23日 9:45

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

H 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ

B 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 Ｆ
1

Men Masters 500m Time Trial - Final
男子マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ 60-69

11月23日 9:45

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

H 10 羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 60-64

B 12 伊藤　　茂 ITOH,Shigeru 0401162 広　島 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 65-69
1

Men Masters 500m Time Trial - Final
男子マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ 50-59

11月23日 9:45

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

H 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54

B 5 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito 9802503 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-54

H 7 安東　秀倫 ANDOH,Hidemichi 0200426 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 50-54

B 8 野崎　年男 NOZAKI,Toshio 1200060 埼　玉 ﾌﾗｼｰﾎﾞ 55-59
2

1

Men Masters 1km Time Trial - Final / 男子マスターズ 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ 35-49

11月23日 9:45

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

1 H 1 高橋　匡司 TAKAHASHI,Kyouji 1301185 静　岡 伊豆CSC 35-39

H 3 水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 45-49

B 2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49
2
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200m FTT - Final / 200mフライング・タイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

11月23日 11:00

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

35-49 1 3 水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 45-49

2 5 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito 9802503 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-54

3 6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54

4 8 野崎　年男 NOZAKI,Toshio 1200060 埼　玉 ﾌﾗｼｰﾎﾞ 55-59

5 10 羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 60-64

6 11 尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 1300012 静　岡 伊豆CSC 60-64

女子 7 14 濱田　真子 HAMADA,Makiko 0200144 東　京 湘南愛輪会 Ｆ

60-69

50-59

Women Junior Flying Lap / 女子ジュニア フライングラップ
Start List / 組合せ オープン

11月23日 11:00

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高

2 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高
1

r
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Men Masters Team Sprint - Final / 男子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ

女子チームスプリント終了次第

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49

H 伊豆CSC 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54

6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54

1

Women Masters Team Sprint - Final / 女子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ

11月23日 11:30

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝ 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ
ﾘﾚｲｼｮﾝｽﾞ 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 Ｆ

1 H
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Women Elite Omnium Ⅳ - 500m Time Trial
女子エリートオムニアムⅣ－500mタイムトライアル
Results / 競技結果

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time km/h Rank Points

4 H 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 37.498 48.00 1 40

4 B 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 37.992 47.38 2 38

2 H 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 38.950 46.21 3 36

3 H 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 39.500 45.57 4 34

1 H 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 39.851 45.17 5 32

3 B 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 40.416 44.54 6 30

1 B 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 41.166 43.73 7 28

2 B 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 41.231 43.66 8 26

Women Elite Omnium Ⅴ - Flying Lap
女子エリートオムニアム Ⅴ－フライングラップ
Start List / 組合せ

250m flying start (3.5 laps)
# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time Rank
1 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大

2 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大

3 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大

4 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大

5 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大

6 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大

7 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院

8 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院

11月23日 10:10

Women Elite Omnium General Standings after TT / 女子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 38 40 40 40 158

2 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 40 36 38 38   152

3 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 36 38 36 34 144

4 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 32 32 32 36 132

5 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 34 34 30 30 128

6 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 30 30 26 32 118

7 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 26 28 34 26 114

8 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 28 26 28 28 110

- 3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS
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Men Elite Omnium General Standings after TT / 男子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 38 38 154

2 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 40 32 　 　 148

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 36 30 136

4 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 32 26 122

5 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 28 40 107

6 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 34 18 100

7 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 16 24 90

8 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 22 8 76

9 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 30 20 75

10 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 8 10 49

11 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 12 34 34

12 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 6 36 22

13 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 18 16 20

14 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 26 22 18

15 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 14 28 14

16 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 10 12 0

17 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 24 6 -2

18 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 20 4 -12

19 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 4 14 -16

Men Elite Omnium Ⅳ - 1km Time Trial
男子エリートオムニアムⅣ－1kmタイムトライアル
Results / 競技結果

Heat H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 500 Time km/h Rank Points

7 H 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 34.982 1:05.148 55.26 1 40

10 B 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 34.886 1:05.861 54.66 2 38

2 H 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 34.699 1:06.204 54.38 3 36

5 B 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 34.979 1:06.383 54.23 4 34

10 H 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 35.594 1:06.433 54.19 5 32

9 H 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 35.387 1:06.711 53.96 6 30

3 B 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 35.536 1:06.835 53.86 7 28

9 B 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 35.364 1:07.142 53.62 8 26

7 B 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 35.339 1:07.180 53.59 9 24

4 H 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 35.400 1:07.286 53.50 10 22

6 H 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 35.443 1:07.641 53.22 11 20

8 H 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 35.065 1:07.668 53.20 12 18

5 H 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 35.853 1:08.146 52.83 13 16

1 H 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 35.722 1:08.711 52.39 14 14

3 H 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 35.820 1:09.127 52.08 15 12

6 B 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 37.123 1:09.710 51.64 16 10

8 B 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 36.718 1:10.376 51.15 17 8

4 B 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 37.591 1:10.870 50.80 18 6

2 B 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 37.685 1:11.590 50.29 19 4
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Men Elite Omnium Ⅴ - Flying Lap
男子エリートオムニアム Ⅴ－フライングラップ
Start List / 組合せ

250m flying start (3.5 laps) 11月23日 10:10

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time Rank

1 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大

2 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大

3 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大

4 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大

5 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大

6 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大

7 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大

8 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大

9 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大

10 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大

11 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大

12 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大

13 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大

14 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大

15 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23

16 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ

17 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大

18 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

19 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁
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Women Junior 500m Time Trial - Final
女子ジュニア 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果 オープン

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

1 H 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 38.289 47.01 1

2 B 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 39.118 46.01 2
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Women Masters 500m Time Trial - Final
女子マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果 F

# No. No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

1 B 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 Ｆ 40.309 44.66 1

1 H 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ 42.470 42.38 2
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Men Masters 500m Time Trial - Final
男子マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果 60-69

# No. No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

1 H 10 羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 60-64 39.298 45.80 1

1 B 12 伊藤　　茂 ITOH,Shigeru 0401162 広　島 ﾁｰﾑｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 65-69 40.718 44.21 2



この事業は、競輪の補助金を受けて実施
するものです。http://ringring-keirin.jp

2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ

2014年11月22日（土）〜 23日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2014/11/23Communiqué 31
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Men Masters 500m Time Trial - Final
男子マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果 50-59

# No. No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

1 H 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54 37.805 47.61 1

2 H 7 安東　秀倫 ANDOH,Hidemichi 0200426 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 50-54 38.283 47.02 2

2 B 8 野崎　年男 NOZAKI,Toshio 1200060 埼　玉 ﾌﾗｼｰﾎﾞ 55-59 41.470 43.40 3

1 B 5 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito 9802503 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-54 42.746 42.11 4
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Commissaires Panel

Men Masters 1km Time Trial - Final / 男子マスターズ 1kmタイムトライアル－決勝
Results / 競技結果 35-49

# H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 500m TIME km/h 順位

2 B 2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49 37.123 1:11.233 50.54 1

2 H 3 水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 45-49 37.295 1:12.421 49.71 2

1 H 1 高橋　匡司 TAKAHASHI,Kyouji 1301185 静　岡 伊豆CSC 35-39 39.363 1:14.428 48.37 3
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Women Elite Omnium Ⅴ - Flying Lap
女子エリートオムニアム Ⅴ－フライングラップ
Results / 競技結果

250m flying start (3.5 laps)

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time km/h Rank Points

8 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 15.011 59.96 1 40

7 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 15.342 58.66 2 38

5 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 16.030 56.14 3 36

6 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 16.205 55.54 4 34

3 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 16.402 54.87 5 32

4 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 16.513 54.50 6 30

2 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 17.312 51.99 7 28

1 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 17.781 50.62 8 26

Women Elite Omnium Final - Points Race
女子エリートオムニアム決勝－ポイントレース
Start List / 組合せ

100 laps (25km) with 10 sprints

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Points Finish Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大

4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大

6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院

7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大

9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大

8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大

11月23日 11:35

Women Elite Omnium General Standings after FL / 女子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 38 40 40 40 40 198

2 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 40 36 38 38 38 190

3 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 36 38 36 34 34 178

4 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 32 32 32 36 36 168

5 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 34 34 30 30 30 158

6 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 30 30 26 32 32 150

7 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 26 28 34 26 28 142

8 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 28 26 28 28 26 136

- 3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS
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Men Elite Omnium Ⅴ - Flying Lap
男子エリートオムニアム Ⅴ－フライングラップ
Results / 競技結果

250m flying start (3.5 laps)

# No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Time km/h Rank Points

15 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 13.233 68.01 1 40

8 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 13.634 66.01 2 38

19 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 13.789 65.27 3 36

14 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 13.817 65.14 4 34

7 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 13.829 65.08 5 32

9 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 13.861 64.93 6 30

18 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 14.011 64.24 7 28

17 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 14.055 64.03 8 26

11 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 14.081 63.92 9 24

5 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 14.099 63.83 10 22

16 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 14.164 63.54 11 20

13 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 14.202 63.37 12 18

1 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 14.312 62.88 13 16

6 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 14.358 62.68 14 14

2 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 14.520 61.98 15 12

12 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 14.696 61.24 16 10

3 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 14.700 61.22 17 8

10 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 14.780 60.89 18 6

4 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 14.812 60.76 19 4

Men Elite Omnium General Standings after FL / 男子エリートオムニアム途中順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR Total

1 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 38 38 36 190

2 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 40 32 28 　 176

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 36 30 26 162

4 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 28 40 40 147

5 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 32 26 20 142

6 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 34 18 34 134

7 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 16 24 18 108

8 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 30 20 24 99

9 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 22 8 10 86

10 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 12 34 30 64

11 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 6 36 38 60

12 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 8 10 6 55

13 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 18 16 32 52

14 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 14 28 22 36

15 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 26 22 14 32

16 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 24 6 8 6

17 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 10 12 4 4

18 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 4 14 16 0

19 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 20 4 12 0



この事業は、競輪の補助金を受けて実施
するものです。http://ringring-keirin.jp

2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ

2014年11月22日（土）〜 23日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2014/11/23Communiqué 35

Commissaires Panel

Men Elite Omnium Final - Points Race
男子エリートオムニアム決勝－ポイントレース
Start List / 組合せ

160 laps (40km) with 16 sprints 女子ポイントレース終了後

No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 Points Finish Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大

2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大

19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大
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Women Junior Flying Lap / 女子ジュニア フライングラップ
Results / 競技結果 オープン

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h

1 21 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao 1200561 静　岡 星陵高 15.650 57.51

2 22 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi 1301061 埼　玉 筑波大坂戸高 15.957 56.40
1
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200m FTT - Final / 200mフライング・タイムトライアル－決勝
Results / 競技結果

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 0-100 100-F TIME km/h 順位

35-49 1 3 水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 45-49 5.908 6.080 11.988 60.06 1

3 6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54 5.754 5.824 11.578 62.19 1

4 8 野崎　年男 NOZAKI,Toshio 1200060 埼　玉 ﾌﾗｼｰﾎﾞ 55-59 6.535 6.733 13.268 54.27 2

2 5 沼野　康仁 NUMANO,Yasuhito 9802503 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-54 6.647 6.733 13.380 53.81 3

5 10 羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 60-64 6.388 6.464 12.852 56.02 1

6 11 尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 1300012 静　岡 伊豆CSC 60-64 6.848 7.000 13.848 51.99 2

女子 7 14 濱田　真子 HAMADA,Makiko 0200144 東　京 湘南愛輪会 Ｆ 6.932 7.215 14.147 50.89 1

60-69

50-59



この事業は、競輪の補助金を受けて実施
するものです。http://ringring-keirin.jp

2014 全日本自転車競技選手権大会 オムニアム
2014 全日本自転車競技選手権大会 マスターズ

2014年11月22日（土）〜 23日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2014/11/23Communiqué 38
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Women Masters Team Sprint - Finals / 女子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ lap1 TIME km/h 順位

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝ 13 小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan Ｆ 24.808 42.283 42.57 1
ﾘﾚｲｼｮﾝｽﾞ 15 和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 Ｆ

1 H
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Men Masters Team Sprint - Finals / 男子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Results / 競技結果

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ lap1 lap2 TIME km/h 順位

2 羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 45-49

H 伊豆CSC 4 高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 50-54 21.116 36.800 53.292 50.66 1

6 山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 50-54

1
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Women Elite Omnium Final - Points Race 1st 9 2 1 1 7 1 9 2 2 7

女子エリートオムニアム決勝－ポイントレース 2nd 1 1 7 7 1 2 8 9 1 2

Results / 競技結果 3rd 7 7 2 5 9 7 2 7 7 1

4th 5 5 5 9 2 5 5 1 5 5
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1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 3 3 5 5 3 5 1 3 2 3 20 20 50 1

7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 2 2 3 3 5 2 2 2 5 1 20 20 46 2

2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 5 2 1 3 2 5 5 3 2 20 20 46 3

9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 5 1 2 5 3 6 16 4

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 1 1 1 2 1 1 1 1 4 9 5

8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 3 5 3 6

4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 DNF -

6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 DNF -

3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS -
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Sprint Number / Lap to Finish

100 laps (25km) with 10 sprints

No. 氏名 Name 登録No. 所属
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Women Elite Omnium General Standings after PR / 女子エリートオムニアム最終順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR PR-F Total

1 1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 38 40 40 40 40 50 3 248

2 2 小島　蓉子 KOJIMA, Yoko 0701316 千　葉 日本体育大院 40 36 38 38 38 46 2 236

3 7 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato 0801246 千　葉 日本体育大 36 38 36 34 34 46 1 224

4 5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 1001099 宮　城 日本体育大 32 32 32 36 36 9 4 177

5 9 江藤里佳子 ETO, Rikako 1000807 大　分 鹿屋体育大 34 34 30 30 30 16 6 174

6 8 神庭　睦実 KAMBA, Mutsumi 0900674 鳥　取 順天堂大 26 28 34 26 28 3 5 145

7 4 清水　知美 SHIMIZU, Tomomi 1400678 青　森 八戸学院大 30 30 26 32 32 -40 110

8 6 春原　美季 SUNOHARA, Miki 1101021 茨　城 順天堂大 28 26 28 28 26 -40 96

- 3 上野みなみ UWANO, Minami 0700863 青　森 鹿屋体育大院 DNS
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Men Elite Omnium Final - Points Race 1st 1 3 1 7 11 1 1 3 1 1 2 15 6 15 15 2

男子エリートオムニアム決勝－ポイントレース 2nd 3 1 3 19 17 3 3 9 3 3 9 17 9 13 7 7

Results / 競技結果 3rd 7 15 15 11 7 17 13 1 2 2 1 5 4 4 13 9

4th 10 17 7 17 19 15 15 12 5 5 3 13 17 10 5 15
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1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 5 3 5 5 5 2 5 5 2 13 37 1

17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 1 1 3 2 3 1 10 20 20 31 2

3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 3 5 3 3 3 5 3 3 1 12 29 3

15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 2 2 1 1 5 5 5 1 4 22 4

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 2 1 5 2 3 3 2 20 20 16 5

9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 3 3 3 2 3 11 6

13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 2 1 3 2 6 8 7

5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 1 1 2 1 5 5 8

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 5 7 5 9

4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 2 2 9 4 10

16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 8 11

2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 2 2 5 5 1 20 -20 -6 12

10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 1 1 11 20 -20 -18 13

8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 DNF -

11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 2 5 DNF -

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 1 DNF -

14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 DNF -

18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 DNF -

19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 3 1 DNF -

※降格　8 樋口峻明：7回目スプリント時、ブルーバンド走行

※降格　2 一丸　尚伍：15回目スプリント時、相手競技者を減速させる意図をもって押し込んだ
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Sprint Number / Lap to Finish

160 laps (40km) with 16 sprints

Men Elite Omnium General Standings after PR / 男子エリートオムニアム最終順位

Rank No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 SH IP EL TT FL PR PR-F Total

1 3 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 38 40 38 38 36 29 12 219

2 1 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 40 36 40 32 28 37 13 213

3 17 原田　裕成 HARADA, Hiroaki 0900699 岡　山 鹿屋体育大 36 34 36 30 26 31 10 193

4 15 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato 0301043 奈　良 シマノ 32 32 32 26 20 22 4 164

5 2 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo 0600749 大　分 EQA U23 1 38 28 40 40 -6 1 141

6 6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto 0700651 群　馬 日本体育大 34 14 34 18 34 5 7 139

7 7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei 1000642 群　馬 日本体育大 1 24 30 20 24 16 2 115

8 5 久保田元気 KUBOTA, Genki 0800904 福　島 日本大 28 22 16 24 18 5 5 113

9 13 浦田　真成 URATA, Masanari 1101223 岐　阜 朝日大 30 16 22 8 10 8 6 94

10 9 新村　　穣 SHIMMURA, Minori 0901201 神奈川 法政大 -40 28 12 34 30 11 3 75

11 4 小原　佑太 OBARA, Yuta 1100792 青　森 朝日大 -40 12 14 28 22 4 9 40

12 18 松本　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 0900552 愛　媛 朝日大 -40 20 6 36 38 -40 0 20

13 11 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro 1000950 岐　阜 朝日大 1 30 8 10 6 -40 0 15

14 12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune 1000943 岐　阜 朝日大 -40 26 18 16 32 -40 0 12

15 16 金田　聡士 KANEDA, Satoshi 1001114 鳥　取 朝日大 -40 18 10 12 4 0 8 4

16 19 橋本　　直 HASHIMOTO, Tadashi 1200572 鹿児島 鹿屋体育大 -40 10 26 22 14 -40 0 -8

17 10 吉川　希望 YOSHIKAWA, Kibo 0900877 石　川 順天堂大 -40 6 4 14 16 -18 11 -18

18 14 安田　京介 YASUDA, Kyosuke 1100628 京　都 京都産業大 -40 8 24 6 8 -40 0 -34

19 8 樋口　峻明 HIGUCHI, Takaaki 1100580 神奈川 京都産業大 -40 4 20 4 12 -40 0 -40
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男子オムニアム

窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige 0500798 和歌山 和歌山県教育庁 219p

女子オムニアム

塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura 1000640 鹿児島 鹿屋体育大院 248p

男子 35-49歳 個人パーシュート

羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 3:44.917

男子 50-59歳 個人パーシュート

高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 2:29.133

男子 60-69歳 個人パーシュート

尾崎　進久 OZAKI,Nobuhisa 1300012 静　岡 伊豆CSC 2:46.292

女子マスターズ 個人パーシュート

小沼美由紀 ONUMA,Miyuki 9700609 埼　玉 Ready Go Japan 2:43.906

男子 35-49歳 タイムトライアル

羽田野隆彦 HATANO,Takahiko 0300048 東　京 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ 1:11.233

男子 50-59歳 タイムトライアル

高橋　秀樹 TAKAHASHI,Hideki 9800102 東　京 伊豆CSC 37.805

男子 60-69歳 タイムトライアル

羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 39.298

女子マスターズ タイムトライアル

和地　恵美 WACHI,Emi 0500322 神奈川 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ　 40.309

男子 35-49歳 フライング・タイムトライアル

水澤　耕一 MIZUSAWA,Kouichi 9700428 東　京 東京都自転車競技連盟 11.988

男子 50-59歳 フライング・タイムトライアル

山本　哲也 YAMAMOTO,Tetsuya 1300013 静　岡 伊豆CSC SM Bros. 11.578

男子 60-69歳 フライング・タイムトライアル

羽鳥　　浩 HATORI,Hiroshi 0301537 神奈川 　 12.852

女子マスターズ フライング・タイムトライアル

濱田　真子 HAMADA,Makiko 0200144 東　京 湘南愛輪会 14.147

男子チームスプリント

伊豆CSC 羽田野隆彦、高橋　秀樹、山本　哲也 53.292

女子チームスプリント

ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝﾘﾚｲｼｮﾝｽﾞ 小沼美由紀、和地　恵美 42.283

優 勝 者 一 覧
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